Zuromin, dnia 25.11.2015 r.

GKMiZP.271.1.10.2015

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr GKMiZP.271.1.10.2015 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci zamoéwienia mniejszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwieni publicznych dot. ,,Rozbudowy sieci
wodociggowej i kanalizacji sanitarnej dla zabezpieczenia potrzeb projektowanej strefy ekonomicznej”

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pbzn. zm.) zamieszcza tresc
zapytan do SIWZ wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1
Czy projektowana pompownia Sciekbw ma byé wyposazona w system zdalnego

monitorowania pracy?

Odpowiedz:

Projektowana pompownia $Sciekow ma byé wyposazona w system zdalnego
monitorowania pracy.

Pytanie nr 2
Czy przepompownia P1 powinna posiadaé modut komunikacji GSM (monitoring)

z istniejgcym systemem Zamawiajgcego (jesli tak, jaki system istnieje) lub
przesytanie informacji tekstowych (o stanach awaryjnych pomp, sterowania oraz
wilamania do szafy lub przepompowni) na telefony GSM obstugi?.

Odpowiedz:

Infformuje, ze na terenie gminy Zuromin funkcjonuje jednorodny system
monitorowania obiektéw rozproszonych gospodarki wodno-$ciekowej w technologii
pakietowej transmisji danych. Funkcjonujgcy system monitorowania obiektéw
rozproszonych — przepompowni zainstalowany jest w siedzibie eksploatatora
gminnych sieci kanalizacyjnych tj. w ZZK Zuromin. System objety jest gwarancjg
integratora, ktéry zabezpiecza bezpieczng ochrone APN transmisji danych.
Do niniejszego pisma zatgczono parametry funkcjonalno - uzytkowe ogoding
specyfikacje systemu.

Przepompownia P1 powinna posiadaé modut komunikacji GSM (monitoring)
z istniejacym systemem Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dysponuje rysunkiem konstrukcyjnym przepompowni? Jezeli tak,
prosze o udostepnienie rysunku Wykonawcom na stronie internetowej w celu
umozliwienia rzetelnej wyceny przepompowni.

Odpowiedz:

Do niniejszego pisma oraz na stronie internetowej Zamawiajgcego zataczono
rysunek konstrukcyjny przepompowni.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajgcy dysponuje profilami przylaczy sanitarnych? Jezeli tak, prosze
o udostepnienie rysunku na stronie internetowe;.

Odpowiedz:

Z uwagi na nieskomplikowany schemat przytagczy nie zostaly zatgczone ich profile.
W zwigzku z tym wszelkie dane nalezy odczyta¢ z projektu zagospodarowania
dziatki. Ponadto wyjasniamy, iz na projekcie zagospodarowania terenu dla studni na
przykanalikach S14-S22 omyitkowo podano rzedng terenu. Nalezy przyjaé rzedng jak
na studni na kolektorze gtownym.




Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dysponuje schematami weztéw sieci wodociggowej? Jezeli tak,
prosze o udostepnienie rysunku na stronie internetowe;.

Odpowiedz:

Do niniejszego pisma oraz na stronie internetowej Zamawiajagcego zatgczono
schematy weztow.

Pytanie nr 6
Opis techniczny projektu na str. 2 wskazuje, aby wykopy zasypaé¢ pospoétka,

natomiast przedmiar w poz. 5 przewiduje zasypke wykopéw pod sie¢ wodociggowg
zwirem, a przedmiar na sie¢ kanalizacji sanitarnej wskazuje na zasypke gruntem
rodzimym. Prosze o jednoznaczne wskazanie rodzaju zasypki wykopow.
Odpowiedz:

Dopuszcza sie zasypanie wykopdw gruntem rodzimym przy zachowaniu jego
zageszczenia. Nie watpliwie wierzchnia warstwa grubosci ok. 20 cm winna by¢
wykonana z pospotki co ujeto w pozycji 5 przedmiaru robét — sie¢ wodociggowa
(poz. nr 8 nowego przedmiaru).

Pytanie nr 7
Opis techniczny projektu na str. 5 wskazuje, aby studnie na przykanalikach wykona¢

jako inspekcyjne z PCV teleskopowe o §r. 425 mm z kinetg i wtazem typu lekkiego,
tymczasem przedmiar wskazuje, aby wszystkie studnie wykona¢ z PE
o sred. 1000 mm z wtazem ciezkim 40t. Jakie studnie nalezy wykona¢?

Odpowiedz:

Na przkanalikach nalezy wykona¢ studnie o $rednicy 1000 mm.

Pytanie nr 8
Czy nalezy przewidzie¢ odtworzenie nawierzchni w ul. Towarowej przez ktérg

miejscowo przechodzi sie¢ wodociggowa? Jezeli tak, to z jakich warstw
konstrukcyjnych ma sktada¢ sie nawierzchnia.

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ odtworzenie nawierzchni w ul. Towarowej przez ktérg miejscowo
przechodzi sie¢ wodociggowa. W nowy przedmiarze robét uwzgledniono powyzsze
roboty.

Pytanie nr 9
Brak w przedmiarze rozbiérki i odtworzenie nawierzchni dla wykonania studni

odbiorczej w ul. Lidzbarskiej przy wigczeniu do istniejgcej studni Si.
Odpowiedz:
W nowy przedmiarze robét uwzgledniono powyzsze roboty.

Pytanie nr 10

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej formularza ofertowego
oraz pozostatych zatacznikéw dotyczgcych czesci formalnej, w formie edytowalne;.
Odpowiedz:

Formularz ofertowy oraz pozostate zatgczniki dotyczace czesci formalnej zostaty
zamieszczone na stronie internetowej zamawiajgcego w formie edytowalnej

Pytanie nr_11
Zamawiajgcy na swojej stronie internetowej zamiescit profil i mapy dotyczace
kanalizacji deszczowej. Wedtug ogloszenia oraz SIWZ ,Opis przedmiotu
zamowienia” kanalizacja deszczowa nie jest przedmiotem tego przetargu — prosimy
0 wyjasnienie




Odpowiedz:
Przetarg dotyczy tylko wykonania sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej.
Kanalizacja deszczowa nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 12

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej schematu przepompowni.
Odpowiedz:

Do niniejszego pisma oraz na stronie internetowej Zamawiajgcego zatgczono
rysunek konstrukcyjny przepompowni.

Pytanie nr 13

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane rury wodociggowej
i kanalizacji ttocznej PCV na PE.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamiane rury wodociggowe] ikanalizacji ttocznej PCV
na PE.

Pytanie nr 14

Prosze o potwierdzenie czy na sieci sanitarnej studnie od S2-S22 nalezy wykonaé
jako studnie PE DN 1000 z kinetg ? w SIWZ oraz opisie technicznym mowa jest o
studniach PCV DN 425 Pkt VI w opisie technicznym : “Pozostate studnie oraz na
przykanalikach wykonac jako inspekcyjne z PCV teleskopowe o §r. 425 mm z kinetg i
wiazem typu lekkiego”.

Odpowiedz:

Na sieci sanitarnej studnie od S2-S22 nalezy wykona¢ studnie PE DN 1000 z kineta.

Pytanie nr_15

Prosze o podanie $rednic oraz typu rur zastosowanych w celu wykonania przewiertu
pod drogami tj kolektor ttoczny od Si ok 18m oraz kan. grawitacyjna od S3-S4
ok 40m

Odpowiedz:

W projekcie do wykonania przewiertu przyjeto rury stalowe DN 450 mm, lecz
zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych rur np. PE 100 RC SDR17 PN 10,
ktéra bedzie stanowita ostone dla rury kanalizacyjnej o $rednicy odpowiadajgcej
$rednicy rury stalowe;.

Pytanie nr_16

Prosze o sprecyzowanie pozycji przedmiarowej nr 26 dziat 4 Kanaty $ciekowe
grawitacyjne (sie¢ kanalizacji sanitarnej ) — roboty montazowe , o jaka chodzi studnie
i jakie elementy nalezy skalkulowaé w wycenie

Odpowiedz:
Pozycja 26 w przedmiarze robét - sieci kanalizacji sanitarnej dotyczy studni
o $rednicy DN 1000.

Pytanie nr_17

Prosze o zataczenie schematow weztow wigczeniowo-potaczeniowych na sieci
wodociggowe;j

Odpowiedz:

Do niniejszego pisma oraz na stronie internetowej Zamawiajgcego zatgczono
schematy weziow.




Pytanie nr_18

Czy odcinek sieci wodociggowej W1-W2 oraz W7-w8 (przejscie pod drogg asfaltowa)
ul. Towarowa nalezy wykona¢ metodgq bezwykopowg czy w wykopie otwartym.
Przedmiar robot nie uwzglednia robét demontazowo-odtworzeniowych nawierzchni
asfaltowych oraz robét przewiertowych.

Odpowiedz:

Dopuszcza sie wykonanie przejscia odcinak wodociggu W1-W2 oraz W7-W8 metodg
wykopu otwartego. Po zakonczeniu robét nalezy przywréci¢ nawierzchnie. Pozycja ta
zostata dotgczona do przedmiaru robét.

Pytanie nr 19

W zwigzku z faktem iz niektore odcinki sieci wodociggowej i kanalizacyjnej (przejscia
pod drogami, wezty) nalezy wykona¢ w drodze gruntowej lub asfaltowej prosze
o dodanie dodatkowej pozycji przedmiarowej do przedmiaru robét

Odpowiedz:

W nowy przedmiarze robét uwzgledniono powyzsze roboty.

Pytanie nr 20

Jaki jest system monitoringu w Gminie Zuromin i kto jest jego wtascicielem?
Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono przy Pytaniu nr 2.

Pytanie nr 21

Jaki jest typ monitoringu/wizualizacji do ktérego ewentualnie sie wpinamy z modutem
GPRS?

Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono przy Pytaniu nr 2.




